
UCHWAŁA NR 192/XXXII/2017 
RADY GMINY POPÓW

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r„ poz. 778 z późn. zm.),

Rada Gminy Popów 
uchwala:

§1.
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

w gminie Popów, w miejscowości Kamieńszczyzna.

§2.

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie ustalenie przeznaczenia 
terenów oraz określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

§ 3.

Granicę obszaru objętego projektem planu określono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów

'OĄ
Hehifyk Wróż

Id: 59072919-5761-486B-89CF-18E6FE10E6BE. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny
do uchwały Nr 192/XXXII/2017
Rady Gminy Popów z dnia 14 czerwca 2017 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

oznaczenia

— • —  • —  granica obszaru objętego planem

Id: 59072919-5761-486B-89CF-18E6FE10E6BE. Uchwalony Strona 1

40
0 

m


